
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

V сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 08 липня 2016 року           № 283 

 

Про надання в оренду приміщення 

громадських вбиралень 

 

Керуючись ст..26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист директора МПП «Фенікс», на підставі власних повноважень 

Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати МПП «Фенікс» в оренду приміщення громадських вбиралень м. 

Бережани по вул. Міцкевича, загальною площею 60,0 кв. м. та вул. 

Привокзальна, загальною площею 52,1 кв. м. терміном до 31.12.2016 року.  

1.1. Орендну плати встановити в розмірі 12 грн. за 1 кв. м. в рік. 

2. Зобов’язати МПП «Фенікс» в термін до 01.01.2017 року звільнити 

приміщення громадських вбиралень м. Бережани по вул. Міцкевича, 

загальною площею 60,0 кв. м та вул. Привокзальна, загальною площею 

52,1 кв. м. та передати їх МКП «Добробут» по акту прийому-передачі. 

3. МКП «Добробут» забезпечити функціонування приміщень громадських 

вбиралень після їх вивільнення МПП «Фенікс». 

4. Виконавчому комітету міської ради виготовити необхідні документи щодо 

проведення державної реєстрації нерухомого майна по вул. Привокзальна, 

вул. Міцкевича за територіальною громадою міста Бережани, сіл Лісники 

та Рай. 

5. Після виготовлення пакету документів виставити дані приміщення на 

конкурс на право оренди комунального майна.  

6. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Бойко М.І.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


